*Femina.* Nitor inferiorum partium splendore minus est insignis, minusque in subflavum vergens.

## VIVENDI RATIO ET MORES.

*Habitatio.* Sylvas et hortos colunt; maiori numero in Gallia, Italia, Germania et Anglia, quam in Hollandia, vel in Provincia Groningana inveniuntur. Aestivo tantum tempore hic apparent, hieme vero adveniente, alias repetunt regiones.

*Alimentum.* Culices, parvae nudaerucae, aliaeque ei sunt alimento.

*Propagatio.* Artificiose ex foliis, foeno et mollibus capillamentis nidum fabricantur, formae globosae, in arborum radicibus et in terra inter muscum, folia, graminum atque herbas, exitum lateralem habentem. Mense Maio pariunt 6 ova alba, maculis purpureis, in parte acuta numerosis, praedita.

*Proprietates.* Dulce cantillat mas et sonum edit locustarum cantui similem. Cursu, motu incensuque sunt celeres. Hae aviculae omnium avium Groningarum nidum construunt minimum. Alternantibus vicibus ova excludunt.

## I M A G O.

Naum. t. 35, f. 75. — Buff. *Ois. pl. enl.* 651. 1.

## I C. NOZEMANNIORUM CRITICA.

Huius Sylviae apud Nozemannium adhuc non exstat imago.

25. SYLVIA RUF A. (*roode vliegenter.*)

Ex rufo grisea, subtus rufescens, temporum firia longitudinali; remigibus reetricibusque rufescentibus.

## D E S C R I P T I O.

*Forma.* Longitudo  $4\frac{3}{4}$  digitorum. Rostrum et pedes ut Motacillae Albae; acrotarsia item obscurius scutulata; remex externa brevis, secunda  $\frac{3}{4}$  digiti brevior quam tertia et septimae aequalis; cauda quadra.

*Color.* Superiorum capitis porisque partium subaquilo griseus, oliyaceo variatus; gulae albus; linea subflavo alba, supra oculos arcata, obliquatus; laterum, capitis et partis alarum superioris subaquilus; alarum caudaeque rufescens; ventris albus, variatione pulla et subflava praeditus; reetricium inferiorum flavus; radiorum externorum reetricis externae canus.

## V I V E N D I R A T I O E T M O R E S.

*Habitatio.* Aestivo tantum tempore hic sedem habentes, remorantur in abietum sylvis et hortis Galliae, Germaniae, aliarumque regionum, non tamen numero frequentes in nostra et Hollandica regione spectantur.

*Alimentum.* Edunt culices, araneolos, aliaque infecta, quae in sylvis reperiuntur.

*Propagatio.* Humi ex foeno, capillamentis et pills; in spinetis, foliis, gramineque, nec non in arborum radicibus et nonnunquam in cavernis, a talpis relictis, construunt nidum. Gignunt mense Maio 4—6 ova alba, in parte obfusa maculis subrufis distincta,

*Proprietates.* Dulce canit mas. Plerumque degunt in fylvis. Nidulis pulcre extruendis non tanto studio sunt deditae, quanto aves, de quibus proxime egimus, nam niduli, non concinne texti, facile ab hominibus deteguntur, quia, qua decet, cura eos non tuentur.